Scheda tecnica /b Hoffmann Group

HOLEX

Bussole per viti con impronta Torx®, 1/2 pollice, Impronta Torx®: TX60

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

643633 TX60
4062406235772
62A

Descrizione

Esecuzione:

Costituite da due componenti. Corpo temprato in modo ottimale per I'assorbimento e la
trasmissione della forza motrice. Quadro interno con tolleranze ridotte per una presa sicura e
stabile sull’'utensile di manovra. Quadro interno secondo DIN 3120.

Materiale:

Acciaio al cromo-vanadio, esecuzione cromata.

Descrizione tecnica

Impronta Torx®

Dimensione profilo A
Lunghezza

@ Lato azionamento
Quadro di manovra femmina
Profilo di manovra

Tipo di prodotto

TX60
13,2 mm
55 mm
22 mm

1/2 pollici

Giraviti per viti con impronta Torx®

Bussola
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